
Fiche Horaire
Ligne : S6004 - LABASTIDE SAINT SERNIN-LYCEE FRONTON

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S6004A01
Km en charge 23,93

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LABASTIDE-SAINT-SERNIN ABCD 1081 Maurel 07:06
ABCDn1247 L' Enclos 07:08
Chemin des Soudes/Imp des Soudes 07:10
ABCDn0293 Le Not 07:12
R Le Not/Eglise 07:14
ABCD 1069 Charles De Gaulle 07:16
ABCDn1249 Delphy 07:18

CEPET RD14/PCG Le Trillou 07:26
VACQUIERS RD30/Ch Carolles 07:30

ABCGn0517 Caroulet 07:31
ABCGn0292 Mairie 07:34

FRONTON Lycée Pierre Bourdieu 07:50

Transporteur

TRANS LOMAGNE



Fiche Horaire
Ligne : S6004 - LABASTIDE SAINT SERNIN-LYCEE FRONTON

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S6004R01 S6004R01
Km en charge 23,81 23,81

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

FRONTON Lycée Pierre Bourdieu 12:10 18:05
VACQUIERS ABCGn0292 Mairie 12:26 18:21

ABCGn0517 Caroulet 12:29 18:24
RD30/Ch Carolles 12:30 18:25

CEPET RD14/PCG Le Trillou 12:34 18:29
LABASTIDE-SAINT-SERNIN ABCD 1081 Maurel 12:41 18:36

ABCDn1247 L' Enclos 12:43 18:38
Chemin des Soudes/Imp des Soudes 12:45 18:40
ABCDn0293 Le Not 12:47 18:42
R Le Not/Eglise 12:49 18:44
ABCD 1069 Charles De Gaulle 12:51 18:46
ABCDn1249 Delphy 12:53 18:48

Transporteur

TRANS LOMAGNE


